臺南市立博物館志工招募中!!

南市博在去年華麗轉身以嶄新的面貌迎接大家

我們也期待有新朋友一起加入南市博大家庭!!

共同打造一個人與人、人與物舒適的對話場域

喜歡學習的你、熱愛分享的你、充滿熱忱的你

南市博要的就是你，歡迎加入我們的志工行列!

招募時間 | 即日起至 5月 15日(三)截止

招募對象 | 年滿 18歲至 70歲

服務內容 | 展場參觀引導、展場空間維護、導覽服務、教育推廣活動協助等

請至臺南市立博物館官方網站下載填寫報名表 https://tcm.tainan.gov.tw/join-

volunteer ；網路報名， 請寄信至 e-mail：tainancitymuseum@gmail.com 信件

主旨：臺南市立博物關志工招募報名表_姓名 OOO ；或以郵寄紙本寄送至 臺南市中

西區開山路 152 號，或親自到本館一樓服務台填寫志工報名表。

https://tcm.tainan.gov.tw/join-volunteer
https://tcm.tainan.gov.tw/join-volunteer